

VÝKAZ VÝMER

Dátum: 7.4.2022

OPTIM-TECH s.r.o., Havka 21, 061 01, tel.+421 905 597 481

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
1	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	7,170	35,000	250,95
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
2	971033141	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	9,000	5,980	53,82
3	971033441	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t (pre rozvádzač HR)	ks	1,000	18,000	18,00
4	971042141	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	5,000	5,980	29,90
5	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	44,000	2,430	106,92
6	973046161	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	4,000	5,650	22,60
7	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	13,000	1,300	16,90
8	974031122	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	14,000	1,720	24,08
9	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	4,000	1,850	7,40
10	974031124	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm, -0,00800t	m	2,000	2,400	4,80
11	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	30,000	2,430	72,90
12	974031143	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	3,000	2,600	7,80
13	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,545	9,720	5,30
14	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,545	1,280	0,70
99 Presun hmôt HSV						
15	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,285	34,500	9,83
M Práce a dodávky M						
21-M Elektromontáže						
16	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	185,000	1,360	251,60
17	345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 16	m	185,000	0,525	97,13
18	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	130,000	1,360	176,80
19	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 20	m	130,000	0,620	80,60
20	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	55,000	1,360	74,80
21	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	55,000	0,758	41,69
22	210010027	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	7,000	1,480	10,36
23	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	7,000	1,180	8,26
24	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	34,000	2,000	68,00
25	345410002300	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68, Dxh 73x66 mm, KOPOS	ks	34,000	1,280	43,52

26	210011302	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8, do tehlového muriva	ks	46,000	0,880	40,48
27	311310002800	Hmoždinka WURTH typ ZEBRA 8x51 mm	ks	46,000	0,080	3,68
28	000000021500108 372	Vrut 4,5x50 zápusťná hlava, krížová drážka, celý závit	ks	46,000	0,075	3,45
29	210011304	Osadenie polyamidovej príchytky HM 12, do tehlového muriva	ks	12,000	1,000	12,00
30	311310003000	Hmoždinka WURTH typ ZEBRA 12 x 85 mm	ks	12,000	0,130	1,56
31	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	62,000	1,000	62,00
32	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	20,000	1,490	29,80
33	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	10,000	1,900	19,00
34	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	4,000	5,400	21,60
35	210110021	Tlačítko nástenné pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia - radenie 0/1	ks	10,000	5,500	55,00
36	EV210019--	Nástenné tlačidlo, zapínací kontakt, IP54, pružinové svorky	ks	10,000	4,800	48,00
37	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	4,000	2,200	8,80
38	345320000500	Vypínač jedнопólový LEGRAND VALENA 10 A/250 V, radenie 1	ks	4,000	3,300	13,20
39	101-76100	1-rámček LEGRAND VALENA	ks	14,000	0,830	11,62
40	ERA000000207	Rámček Valena 774452 2-násobný biela	ks	10,000	2,150	21,50
41	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	4,000	24,00
42	345330000400	Spínač LEGRAND VALENA 10 A/250 V, striedavý prepínač - radenie 6	ks	6,000	4,800	28,80
43	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000	4,500	9,00
44	345330000700	Vypínač LEGRAND VALENA 10 A/250 V, spínač krížový - radenie 7	ks	2,000	6,900	13,80
45	210110064	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, sumrakový spínač	ks	1,000	8,000	8,00
46	374410007200	Súmrakový spínač SOU-1/230, senzor SKS, 1-50000 lx, výstup 1x16A prepínací, IP56	ks	1,000	32,000	32,00
47	210110095	Spínače snímače pohybu na stenu	ks	2,000	8,000	16,00
48	404610002800	Pohybový snímač alebo čidlo LUXA 101-150 čierne	ks	2,000	32,000	64,00
49	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	22,000	6,200	136,40
50	345510001900	Zásuvka LEGRAND VALENA 16A/250 V, radenie 2P+E	ks	22,000	4,800	105,60
51	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	16,000	22,000	352,00
52	345510005600	Zásuvka 5517-2750, dvojпólová, kryté pre vonkajšie prostredie, 10/16 A, krabica aj viečko z PVC	ks	16,000	6,800	108,80
53	210111113	Priemyslová zásuvka CEE 250 V, 400 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZG 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z	ks	7,000	14,000	98,00
54	345540003400	Zásuvka nástenná priemyslová CZG 5P 16A 400V IP67 CZG 1653	ks	7,000	7,500	52,50
55	210190003	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	495,000	495,00
56	Š3	Rozvádzač HR (podľa špecifikácie v prílohe)	ks	1,000	1504,000	1504,00
57	210201081	Zapojenie svetidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	18,000	8,000	144,00
58	348130002500	Svetidlo LED panel 600x600 mm typ KT-SQL0028 SQ LED 3400 lm/36 W, IP 44 (THOME Lighting)	ks	14,000	42,000	588,00
59	BJ804KZ	Svetidlo LED panel 300x300 mm typ DOWNLIGHT SQ 1530 lm/18 W, IP 42 (THOME Lighting)	kus	4,000	39,000	156,00
60	210201082	Zapojenie svetidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	10,000	12,000	120,00
61	SPR000002359	Svetidlo priemyselné stropné LED typ SINOPE 63, 8400 lm/63 W, IP66 (THOME Lighting)	ks	10,000	68,000	680,00
62	210201345	Zapojenie svetidla IP66, LED, priemyselné stropného - nástenného	ks	2,000	12,000	24,00
63	3483300001002	Svetidlo LED nástenné pre vonk. osvetlenie typ BRP101 CORE MALAGA 3054 lm/30 W, IP65 (PHILIPS)	ks	2,000	38,000	76,00
64	210201500	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	3,000	12,000	36,00
65	348150000100	Svetidlo núdzové nástenné s autonómnou batériou 3 W typ SL2MN42D3C3A, 100 lm/11 W, IP42 (EATON)	ks	3,000	28,000	84,00
66	210201902	Montáž svetidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	3,000	10,000	30,00
67	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	28,000	10,000	280,00
68	210201922	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks	2,000	12,000	24,00

69	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8- 10	m	68,000	1,820	123,76
70	EBL000000042	Drôt zvodový 8mm AlMgSi (1kg 7,40m) bal.20kg	kg	9,200	8,000	73,60
71	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	2,800	11,20
72	354410064800	Štítok orientačný na zvody 1	ks	1,000	0,500	0,50
73	354410064900	Štítok orientačný na zvody 2	ks	1,000	0,500	0,50
74	354410065000	Štítok orientačný na zvody 3	ks	1,000	0,500	0,50
75	354410065100	Štítok orientačný na zvody 4	ks	1,000	0,500	0,50
76	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	48,000	0,810	38,88
77	354410067100	Držiak strešný bleskozvodu PV21 betón/plast	ks	48,000	3,300	158,40
78	210220105	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03	ks	8,000	1,600	12,80
79	354410031900	Podpera vedenia FeZn do muriva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	8,000	1,050	8,40
80	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10- 30	ks	2,000	7,000	14,00
81	354410023200	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	2,000	16,000	32,00
82	EBL000000623	Podstavec k zachytávacej tyči 5403227 365mm betón	ks	1,000	16,000	16,00
83	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	2,000	9,000	18,00
84	354410023800	Držiak FeZn zachytávacej tyče na upevnenie do muriva označenie DJ 1	ks	2,000	1,600	3,20
85	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	2,000	3,000	6,00
86	354410024900	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	2,000	2,560	5,12
87	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	64,000	0,700	44,80
88	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	64,000	2,600	166,40
89	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	4,000	4,600	18,40
90	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	4,000	1,750	7,00
91	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	2,600	10,40
92	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	2,000	8,00
93	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,000	12,000	48,00
94	354410053300	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	4,000	12,900	51,60
95	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	8,000	1,300	10,40
96	354410053600	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DU Z	ks	8,000	1,320	10,56
97	210220293	Tvarovanie vedenia na povrchu, ochrannej rúrky, uholníka	ks	10,000	9,000	90,00
98	210220301	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	25,000	1,900	47,50
99	341110012300	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	25,000	1,120	28,00
100	210800042	Kábel medený uložený pevne CYYp 450/750 V 3x1,5	m	95,000	0,800	76,00
101	341110025900	Kábel medený plochý CYYp 3x1,5 mm2	m	95,000	0,890	84,55
102	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	215,000	0,800	172,00
103	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	215,000	0,850	182,75
104	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	175,000	0,800	140,00
105	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	175,000	1,420	248,50
106	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	65,000	0,850	55,25
107	341110002100	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	65,000	2,870	186,55
108	210800161	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	11,000	0,900	9,90
109	341110002200	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	11,000	4,550	50,05
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						
110	HZS000113	Vykonanie odbornej prehliadky a skúšky (revízie el. zar.a bleskozvodu) a vyhotovenie písomnej správy	hod	12,000	24,500	294,00
111	HZS000125	Vyhotovenie projektovej dokumentácie skutočného vyhotovenia stavby	hod	15,000	26,000	390,00
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady						
112	000700011	Mimostavenisková doprava	%	3,600	79,00	284,4
113	000700041	Presun do zóny	%	1,000	60,00	60
114	001400011	Podiel pridružených výkonov (PPV)	%	1,000	80,00	80
Celkom bez DPH:						10 504,61 €
DPH 20 %:						2 100,92 €
Celkom vrátane DPH:						12 605,53 €